на 2019-2024 годы муниципальной программы города Мурманска 

«Обеспечение безопасности проживания и охрана окружающей среды»            

на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением администрации города 

Мурманска от 13.11.2017 № 3608, на сумму 177 000,00 (сто семьдесят семь 

тысяч) рублей. 

2. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами и 

профилактике коррупции администрации города Мурманска (Воронин Д.А.) 

2 

направить документы, установленные пунктом 3.6 Положения, в отдел 

бухгалтерского учета и отчетности администрации города Мурманска.